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Nyhedsbrev 

Velkommen til Nyhedsbrev 4 
-  Af Anders Kissmeyer  

Også dette nyhedsbrev er jeg desværre 
tvunget til at indlede med en beklagelse af, 
at der er gået alt for lang tid siden det 
forrige af slagsen. Og igen har dette absolut 
intet at gøre med, at vi ikke har haft noget 
at skrive om  tværtimod! Endda så meget, 
at vi ikke har haft tid til at skrive!  

Der er rigtig mange gode og spændende 
nyheder at fortælle om; endda så mange at 
vi har besluttet os til om meget kort tid at 
udsende endnu et nyhedsbrev. Grundene 
til, at vi ikke samler alt i denne udgave er 
for det første, at der er så vigtige ting på 
programmet i den umiddelbare fremtid, at 
vi må have beskeden ud nu, for at du kan 
få mulighed for at vælge mellem alle de 
spændende tilbud. For det andet skal vi jo 
heller ikke udsende elektroniske 
telefonbøger  vore nyhedsbreve skal være 
ligeså overskuelige som de er 
appetitvækkende!      

Længere fremme kan du selv læse om de 
mange spændende tilbud, men lad mig 
nævne dem, jeg selv er allermest stolt af: 
Vor foreløbig meget succesfulde 
introduktion af Nørrebro Bryghus øl på 
flasker i detailhandlen, vort Nordiske 
Dage arrangement med gæstebryg fra 
Nynäshamns Ångbryggeri i uge 20, den ret 
spektakulære Master Class den 19. maj 
med præsentation af et i Danmark et hidtil 
uset antal amerikanske kultøl i 
sammenhæng med en præsentation og 
debat om de fremtidige muligheder for de 
mange nye danske bryggerier. Og endelig 
vort bidrag til dette års udgave af 
Københavnske Øldage den 19. t il 21. maj 

i Valbyhallen: Sidste år var Nørrebro 
Bryghus den mest populære stand med et 
udvalg på 12 af vore egne øl samt små 
lækre snacks fra vores køkken. Og det har 
vi såmænd tænkt os at overgå med flere 
længder i år

   

Men naturligvis indeholder dette 
nyhedsbrev også de sædvanlige rubrikker 
om nyt på ølfronten, madsiden, 
arrangementer i øvrigt, og den 
imponerende presseopmærksomhed, vi på 
seneste  igen -  har været genstand for. Alt 
sammen flot, lækkert og indbydende, som 
et ambitiøst ølkulturhus gerne vil 
præsentere sig selv, men rent faktisk har vi 
også en holdning til de ting der foregår i det 
univers, vi befinder os i! Og det har fået os 
t il at int roducere klummen Humlen , hvor 
jeg - på en ret ligefrem og ukommerciel 
måde -  vil kommentere forhold og 
begivenheder, som optager Nørrebro 
Bryghus i almindelighed og mig personligt i 
særdeleshed  så er du advaret!   
    
Husk, at du altid kan kontakte os via e-mail 
( info@noerrebrobryghus.dk), og at du 
løbende kan følge med i det seneste enyt 
eller bestille bord on- line via hjemmesiden 
www.noerrebrobryghus.dk.    

Rigt ig go fornøjelse!  

Anders Kissmeyer    

 

I dette nummer  

Velkommen til Nyhedsbrev 4  1 
Bryghuset i pressen   2 
Arrangementer på Bryghuset  2 
Master Class 

 

de små bryggeriers fremtid 3 
Ølfestivalen   3 
Nordiske Dage  Nøgne Ø  4 
Nordiske Dage  Nynäshamns Ångbryggeri 4 
Nørrebro Bryghus ud af huset  5 
Nørrebro Bryghus  nu på flaske 5 
Humlen  Det danske mirakel  6 
Nørrebro Bryghus køkken  8 

http://www.noerrebrobryghus.dk
http://www.noerrebrobryghus.dk


  
    Nyhedsbrev              Side 2 

Bryghuset i pressen 
-  Af Kasper Larsen  

Traditionen tro har vi været vel 
repræsenteret i medierne den forgangne 
periode. Denne gang har mediebilledet haft 
et væsentligt mere internationalt tilsnit end 
tidligere.   

Det franske nyhedsbureau AFP kom på 
uanmeldt men velkomment besøg på en 
hektisk søndag aften. Interviewet med 
Anders Kissmeyer gav sig udslag i en 
glimrende, informativ artikel på som fik 
premiere på Yahoo News og rundt omkring i 
verden den 4. maj.   

Selveste BBC meldte deres ankomst med 
journalister, fotografer og kameraer selv 
samme søndag aften. Køkkenet, bryggeriet 
og brygmesteren havde særlig interesse i 
det tre timer lange besøg, som vi endnu har 
til gode at se resultatet af. De lovede et 
fem-minutters indslag i et program med 
t it len Tales from Copenhagen , som vil 
blive sendt på BBC 4 i juni og senere på 
BBC World -  det ser vi frem til.  

En enkelt anmeldelse er det også blevet til. 
Ølskribenten Henrik Bøegh var blevet sat på 
den behagelige opgave at anmelde landets 
bryggerirestauranter for magasinet Smag & 
Behag s maj -nummer. Han havde haft en 
ekstraordinær oplevelse på bryghuset, for 
han var   overbevist om at både øllet og 
maden ville trives fremragende hver for sig, 
men sammen bliver de to elementer til en 
uadskillelig symfonisk enhed . Konklusionen 
på en vellykket aften blev en topkarakter: 
Seks ølglas af seks mulige.  

Søren Frank fra Berlingske Tidende var til 
stede til premieren på Nordiske Dage. Det 
resulterede i en flot artikel I MS den 30/4, 
om dels vores samarbejdspartner Kjetil 
Jikiun fra det fremragende norske 
mikrobryggeri Nøgne Ø og dels selve 
Nordiske Dage arrangementet, som var 
centreret omkring en specialkomponeret 
fire- retters menu.      

Arrangementer på Bryghuset 
-  Af Sine Bjarnason  

LES GOURMETS DE FUNK 
Funkhuset præsenterer livemusik en gang 
om måneden og på udvalgte lørdage 
fra 22-02 koger landets bedst DJ s en 
groovy gryde på Nørrebro Bryghus. 
Hovedingrediensen er funk, men efter 
behag tilsættes krydderier som soul, latin, 
jazz & rare grooves. Der er altid fri entré!! 
    
Tor. d. 11. maj 2006 kl. 22-02 
LittleMissMagic. Bryghuset's smukkeste 
DJ spiller op. Hovedingrediensen er Funk, 
men efter behag tilsættes krydderier som 
Blues, Soul, Jazz, Latin og Rare Grooves.   

Tor. D. 18. maj kl. 22-02 
DJ David Kosteljanetz lufter sin 
indtagende samling af maxisingler. 
Her vil være intelligent pop, positiv 
elektro, og tilpas retro. David spiller musik 
som du har længtes efter at høre,  
men også det du altid har drømt om 
eksisterede, og vupti, her er det!  

Lør. D. 20. maj kl. 22 -  02 
Warberg & Jcobzn. Da Funk Reunion! 2 
DJs med store pladetasker, store maver og 
store smil. Old School, Funk, Soul, Blues, 
Jazz, Latin og Lounge.   

Ons. d. 24. maj 2006 kl. 22-02 
Krst.Himmelfarts- funk! DJ Jcobzn. 450 
g latin smulet med hjem fra Brasilien. 2 kg 
funk fundet i kælderen. En kasse kasseret 
soul. Jazz fra onkel Sørens samling. 80'er 
hits fra Accord. Rock fra rodekassen. -og så 
er der fridag i morgen!  

Tor. d. 25. maj 2006 kl. 22-02 
Mads Mathias Funkstars. - kendt som et 
sprudlende energibundt på scenen, hvad 
enten han synger, spiller saxofon, kazoo 
eller hvad han ellers finder på! Bakkes op af 
den ligeså energiske og funky rytmegruppe 
fra Jullerup Færgeby Jam; Bebe, Tandrup & 
Ærø.       
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